PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 1º LOTE DOS(AS) SUPLENTES CLASSIFICADOS(AS)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA I (MULTILINGUAGENS)

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 003/2024, torna público em 21 de maio de 2025, a
publicação do Resultado Final do 1º Lote dos(as) Suplentes Classificados(as) do Edital Geral para Fomentar Iniciativas Artísticas-Culturais – Categoria I
(Multilinguagens), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar em contato
através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

SELECIONADAS

FAIXA 1

LINGUAGEM INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO RESULTADO

MÚSICA on-1330386542 VIRGINIA GUIMARÃES xxx.487.464-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

FOTOGRAFIA on-306705707 CAMILLA FERREIRA xxx.987.584-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

FAIXA 2

LINGUAGEM INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO RESULTADO

AUDIOVISUAL on-1094484105 BRENDO HOSHINGTON xxx.415.294-xx PESSOA NEGRA
PESSOA INDÍGENA

(REMANEJAMENTO)
AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

AUDIOVISUAL on-2081104180 GISELLE GONÇALVES xxx.588.304-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA SELECIONADA

MÚSICA on-966938648 TINÉ xxx.098.544-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

ARTES CIRCENSES on-1572949034 TRUPE CIRCULUZ xxx.573.084-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

LITERATURA on-317549032 NATHÁLIA GOMES xxx.757.894-xx PESSOA INDÍGENA PESSOA INDÍGENA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 1º LOTE DOS(AS) SUPLENTES CLASSIFICADOS(AS)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA I (MULTILINGUAGENS)

DESCLASSIFICADA

FAIXA 3

LINGUAGEM INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA LIBERADA MACRORREGIÃO RESULTADO DESCUMPRIMENTO

TEATRO on-631038093 AURORA JAMELO 40.318.130/0001-91 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA
METROPOLITANA

DE RECIFE
DESCLASSIFICADA

DESCUMPRIU O ITEM 2.5.7. DO
EDITAL

Recife, 21 de maio de 2025.